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Abt Melanie 69231 Rauenberg abt.melanie@gmx.de APO-R-Richter 03.10.2022

Deutschland 01726319493

Antonczyk Anja 38446 Wolfsburg anja.antonczyk@icloud.com WRA 10-5

Deutschland 015209861631

Baumann Andreas 76571 Gaggenau westernreiter76@gmx.de WRA 10-5

Deutschland 01733055901

Becherer Christine 87463 Dietmannsried bechererchristine@gmx.de PfU, WRA 10-3, TA 04.12.2021

Deutschland 01715866138

Behrens Elke 47623 Kevelaer vom-pferd@web.de PfU, WRA 10-3, TA,
TrC/B

26.11.2023

Deutschland 01795952577

Bongart Ingrid 47259 Duisburg 0203-781773 ingrid.bongart2020@gmail.com C/D 30.10.2022

Deutschland 0172201 8710

Bröhl Christina 75446 Wiernsheim 07044-5395 f.broehl@t-online.de A/B 30.10.2022

Deutschland 0172-6138637

Brunner Kathrin 84036 Landshut 0871-53953 offenstall-brunner@web.de C/D 30.10.2022

Deutschland 0171-7648280

Büchle Luisa 79244 Münstertal luisa.buechle@gmx.net PfU, WRA 10-3 04.12.2021

Deutschland 01771723050

Buchloh Lina 71638 Ludwigsburg lina.buchloh@gmx.de WRA 10-5

Deutschland 017610599016

Büttner Tina 08115 Lichtentanne tina.buettner89@gmx.de WRA 10-5

Deutschland 0160/736343

Christ Thomas 84564 Oberbergkirchen 08637-986772 info@california-stable.de PfU, WRA 10-3, TA,
TrC/B

26.11.2023

Deutschland 01755465875

Desiree Gröger-
Dick

Desiree 71134 Aidlingen desiree.groegerdick@web.de PfU, WRA 10-3, TA

Germany 004917631412039

Diana Winter Diana 76703 Kraichtal 07250-929116 info@hippolini-jaegerhof.de WRA 10-5

Deutschland 01716567794

Dickemann Anke 75015 Bretten Team.Dickemann@web.de WRA 10-5

Deutschland +49 179 478 3991
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Diepolder Linda 72108 Rottenburg linda.pfeffer@gmx.de WRA 10-5

Deutschland 017670845593

Dornhoff Carola 32051 Herford 16097968183 c.dornhoff@web.de PfU, WRA 10-3, TA 29.04.2023

Deutschland 016097968183

Egenter Bettina 72336 Balingen 07433-274133 info@eqh-online.de A/B 30.10.2022

Deutschland 0173-7045288

Flesch Susanne 47877 Willich susanne.flesch@gmx.net PfU, WRA 10-3, TA,
TrC/B

26.11.2023

Deutschland 0179-2007088

Galley Elke 64579 Gernsheim 062582547 ep_galley@hotmail.com PfU, WRA 10-3, TA 03.10.2022

Deutschland 01775343262

Gerlieb Jessica 68753 Waghäusel Jessica.gerlieb@online.de PfU, WRA 10-3, TA

Deutschland 01624896035

Götze Nadja 79244 Münstertal nadja.goetze94@web.de WRA 10-5

Deutschland 01778141483

Hacker-Schödel Annette 95488 Eckersdorf annettehacker81@yahoo.de PfU, WRA 10-3, TA 26.11.2023

Deutschland 0171-1747934

Hammer Kristin 56727 Mayen kristin-hammer@web.de PfU, WRA 10-3, TA

Rheinland-Pfalz 0174/3246616

Hammer Daniela 53844 Troisdorf 022412005500 info@daniela-hammer.de WRA 10-5

Deutschland 0177 2192183

Hansen Alexandra 24966 Sörup S-H 01626264501 alexandrahansen26@gmail.com WRA 10-5

Deutschland

Herz Michelle 78253 Eigeltingen 07774-9252921 michelleherz@gmx.de WRA 10-5

Deutschland 01715612808

Hinterthan Heinrich 59427 Unna-Hemmerde 02308-2949 Heinrich.Hinterthan@t-online.de A/B 30.10.2022

Deutschland 0171-4321567

Holtappel Antje 48157 Münster 0251-326259 catwalkranch@gmail.com A/B 30.10.2022

Deutschland 0173-9459459

Holz Maria 86576 Schiltberg maria@pm-horsetraining.de PfU, WRA 10-3, TA

Deutschland 0176-38266612

Jahnke Stefanie 59067 Hamm 02381-402465 stefanie-jahnke72@gmx.de C/D 30.10.2022
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Deutschland 0172 2329403

Just Katja 65527 Niedernhausen 01777319691 Info@just-horses.de WRA 10-5

Deutschland

Kenz Jessica 79238 Ehrenkirchen jessica.kenz@gmx.net PfU, WRA 10-3 04.12.2021

Deutschland 0176-34409759

Knol Chris 26831 Bunde 049039158774 chris@knolhome.de C/D 17.10.2021

Deutschland 015156116177

Kohlstadt Julia 35745 Herborn-Seelbach Fairplay4horses@web.de PfU, WRA 10-3 26.11.2023

Deutschlad 016092635900

Kotzschmar Sabine 84564 Oberbergkirchen 08637-986772 kt@therapiezentrum-christ.de PfU, WRA 10-3 26.11.2023

Deutschland

Krüger Antje 79771 Klettgau 0173-3092761 ak-westernriding@gmx.net WRA 10-5

Deutschland 0173-3092761

Lattka Melanie 24327 Högsdorf Hein_melanie@web.de WRA 10-5

Deutschland 0151 70534930

Lichtenhagen Katharina 42929 Wermelskirchen 021935331625 Katharina.Lichtenhagen@gmx.de WRA 3 03.10.2022

Deutschland 01703038557

Lintzen Lilian 70435 Stuttgart 0711-8822603 lilischnitzer@hotmail.com WRA 10-5

Deutschland 0174-9277965

Menk Dörthe 29378 Wittingen OT
Zasenbeck

info@menk-westerntraining.de PfU, WRA 10-3, TA 12.03.2023

Deutschland 0175-3275579

Merkle Sonja 76571 Gaggenau 0163-2504616 S.Merkle@web.de A/B 30.10.2022

Deutschland  0163-2504616

Monika Aeckerle Monika 66571 Eppelborn 01716950951 monikaaeckerle@gmail.com A/B 30.10.2022

Deutschland 01716950951

Nowée Ingo 49751 Sögel 05952-9414042 ingo.nowee@gmail.com C/D 30.10.2022

Deutschland 0172-8683700

Perner Marina 38518 Gifhorn marina.perner@web.de PfU, WRA 10-3, TA,
TrC/B

03.10.2022

Deutschland 0160-8080150

Plinski Claudia 21271 Hanstedt 04184-8280 claudia.plinski@gmx.de PfU, WRA 10-3 03.10.2022
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Deutschland 0173-8198059

Riedinger Heike 74420 Oberrot 07977 21 13 123 heike@ranchhorsecorner.de PfU, WRA 10-3 04.12.2021

Deutschland 0170 5542174

Rieger Martina 91788 Pappenheim 0160/8268449 zwergeanspferd@gmx.de WRA 10-5

D

Röder Sabine 15837 Baruth/Mark kleiner.scout@yahoo.de WRA 10-5

Deutschland +49 1729751901

Rudolph Cornelia 56459 Gemünden cr-westerntraining@bear-stables.de PfU, WRA 10-3, TA 12.03.2023

Deutschland 01607790920

Sager-Klauß Christina 34454 Bad Arolsen tinka.sager@gmail.com WRA 10-5

Deutschland +495696 995771

Scheper Andrea 29413 Dähre 03903195770 andrea.scheper113@hotmail.de A/B 30.10.2022

Deutschland 017682306121

Schirmer Vanessa 58566 Kierspe vanessa.schirm@gmail.com PfU, WRA 10-3, TA

Deutschland 01602933197

Schreiber Arne 24632 Lentföhrden 0 41 92  889690 Arne.Schreiber@me.com WRA 10-5

Deutschland 0170-1117704

Schroth Lennart 30890 Barsinghausen 015158007673 westernreiten@lennart-schroth.de WRA 10-5

Deutschland

Schürmann Alexandra 53909 Zülpich alex@schuermann-trainingstable.de WRA 10-5

Deutschland 01705237035

Seidel Renate 33100 Paderborn C/D 30.10.2022

Deutschland 01783488701

Sieberhagen Hugo 37287 Wehretal 05658-923588 high-oak-ranch@t-online.de A/B 30.10.2022

Deutschland 0151-56356144

Stiefel Angelique 72461 Albstadt angelique.stiefel@gmx.de C/D 30.10.2022

Deutschland 01733423726

Susanne Haug Susanne 72818 Trochtelfingen 07124-2461 susanne_haug@t-online.de A/B 30.10.2022

Deutschland 01717195692

Szabo Simone 71117 Grafenau berry73@web.de PfU, WRA 10-3, TA 04.12.2021

Deutschland 0151  23611740
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Thoma Silke 56745 Hausten silkethoma21@googlemail.com C/D 30.10.2022

Deutschland 01638495107

Toebe Ina 84307 Eggenfelden i.toebe@web.de WRA 10-5

Deutschland 0160-96729278

Trautwein Heike 55234 Framersheim 06733 - 2058189 h_trautwein2000@yahoo.de C/D 30.10.2022

Deutschland 0171  3173440

Unkauf Sonja 71083 Herrenberg 015156161442 sonja@unkauf.org WRA 10-5

Deutschland

Voß Peter 87749 Hawangen peter@asjacky.de PfU, WRA 10-3, TA 26.11.2023

Deutschland 01522-9239283

Wetzka Sonja 76726 Germersheim westernreiten@gmx.info PfU, WRA 10-3, TA 29.04.2023

Deutschland 01771721045

Wilhelm Claudia 24848 Boklund info@claudia-wilhelm.de PfU, WRA 10-3, TA 12.03.2023

Deutschland 0173-8186872

Zengerink Erika 7694 TE Kloosterhaar info@ezriding.nl PfU, WRA 10-3, TA 03.10.2022

Niederlande  +31 6 24503474
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